Администрация поселения Краснопахорское
в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ___19.09.2023______                        № _149__

О внесении изменений в постановление

администрации поселения Краснопахорское

в городе Москве от 31.10.2016 № 138

В связи с кадровыми изменениями, в целях актуализации муниципальных

нормативно-правовых актов, руководствуясь Уставом поселения Краснопахорское,

администрация поселения Краснопахорское в городе Москве

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения

Краснопахорское в городе Москве от 31.10.2016 № 138 «О создании комиссии по

повышению устойчивости функционирования экономики организаций поселения

Краснопахорское в г. Москве» (в редакции постановлений администрации поселения

Краснопахорское в городе Москве от 13.05.2019 № 65, от 01.08.2019 № 91, от

30.08.2021 № 212):

      1.1. Изложить приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно

приложению, к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене

«Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте

поселения Краснопахорское в городе Москве.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации поселения Краснопахорское в городе Москве

Сухорукова В.В.

 Глава администрации                                                                            Ю.Н. Няньчур

                                                 Приложение

                                                                                       к постановлению администрации

                                                                            поселения Краснопахорское

                                                        в городе Москве

                                                              от 19.09.2023 № 149

                                                     Приложение 2

                                                                                       к постановлению администрации

                                                                            поселения Краснопахорское

                                                        в городе Москве

                                                                                       от 31.10.2016 № 138

Состав

Комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов

экономики организаций поселения Краснопахорское в городе Москве

Председатель комиссии:

Няньчур Ю.Н. Глава администрации поселения Краснопахорское в городе

Москве

Заместители председателя комиссии:

Сапронова М.С.      Первый заместитель главы администрации поселения

                                  Краснопахорское в городе Москве

Сухоруков В.В.

Заместитель главы администрации поселения

Краснопахорское в городе Москве

Члены комиссии:

Мартынюк О.Н.

Захаренкова О.Н.

Юдин Г.М.

Чечеткин М.А.

Быта С.В.

Главный бухгалтер – начальник ФЭО администрации

поселения Краснопахорское в городе Москве

Начальник отдела муниципального заказа и

потребительского рынка администрации поселения

Краснопахорское в городе Москве

Заведующий сектором по правовым вопросам отдела по

организационным и правовым вопросам администрации

поселения Краснопахорское в городе Москве

Главный специалист сектора по ГОиЧС и мобилизационной

работе администрации поселения Краснопахорское в городе

Москве

Ведущий специалист сектора по ГОиЧС и мобилизационной

работе администрации поселения Краснопахорское в городе

Москве

Секретарь:

Сейфудинов Р.А.

Заведующий сектором по ГОиЧС и мобилизационной работе

администрации поселения Краснопахорское в городе

Москве